
 

SCNO*X-A
Gummi beschichtete Schutzkappe für opticalCON

Kabelstecker inklusive Front-Gehäuse. Durch das

innovative Design kann die ergonomische

Schutzkappe sicher mit dem gefederten Push/Pull-

Mechanismus des Kabelsteckers verriegelt werden

und schützt die Faser-Ferrulen vor jeglicher

Verschmutzung besonders beim Aufspulen von

Kabeltrommeln.

Wenn der Kabelstecker in der Einbaubuchse steckt,

kann die Kappe mit der Schutzkappe der

Einbaubuchse zusammengesteckt werden, um den

Innenraum vor Schmutz zu schützen.

 

SCNO2MX-A für opticalCON DUO Multi-

Mode Kabel

SCNO2SX-A für opticalCON DUO Single-

Mode Kabel

SCNO2SAX-

A

für opticalCON DUO Single-

Mode APC Kabel

SCNO4MX-A für opticalCON QUAD Multi-

Mode Kabel

SCNO4SX-A für opticalCON QUAD

Single-Mode Kabel

SCNO4SAX-

A

für opticalCON QUAD

Single-Mode APC Kabel

SCNO12MX-

A

für opticalCON MTP  Multi-

Mode Kabel

SCNO12SAX-

A

für opticalCON MTP

Single-Mode APC Kabel

SCNO24MX- für opticalCON MTP 24
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A Multi-Mode Kabel

SCNO24SAX-

A

für opticalCON MTP 24

Single-Mode APC Kabel
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